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Tiivistelmä

Työssä on laadittu Kouvolan kaupungin 
joukkoliikenteen linjastosuunnitelma, jonka pohjalta 
Kouvolan kaupunki voi kilpailuttaa liikenteen kevään 
2023 aikana. Uuden linjaston mukainen liikenne 
aloittaa syksyllä 2024. Osa nykyisistä 
liikennöintisopimuksista päättyy jo kesällä 2023, joten 
näille sopimuksille on laadittu oma siirtymäajan 
suunnitelma. Työn tavoitteena on ollut muodostaa 
Kouvolan joukkoliikenteestä laadukas ja houkutteleva 
palvelu niin arki-, opiskelu- kuin vapaa-ajan matkoille.

Työssä on tehty tiivis koonti Kouvolan 
joukkoliikenteen nykytilasta, tarkasteltu maankäyttöä 
ja palveluverkkoa sekä tunnistettu joukkoliikenteen 
kehittämistarpeita. Näiden ja työn lähtökohtana 
toimineen Kouvolan joukkoliikenteen 
kehittämissuunnitelman 2020ï2025 pohjalta on 
laadittu joukko- ja palveluliikenteen 

linjastosuunnitelma. Suunnitelma sisältää mm. 
linjakohtaiset reitit ja aikataulut sekä talvi- että 
kesäkausille, kilpailutuskohteet 
autokiertosuunnitelmineen ja kustannusarvioineen 
sekä uuden linjaston vaikutusten arvioinnin. 

Linjastosuunnitelmassa on huomioitu kahden 
asiantuntijoille kohdistetun kommenttikierroksen annit, 
Tilaajan järjestämän asukaskyselyn tulokset sekä 
Tilaajan ja konsultin välisten useiden työkokousten ja 
ohjausryhmän kokousten keskustelut ja linjaukset.

Työtä on ohjannut ohjausryhmä, johon ovat kuuluneet 
Petri Vainikka, Jussi Eskola ja Katja Tommiska 
Kouvolan kaupungilta. Työn ovat laatineet Anna-Sofia 
Hyvönen ja Anni Karelehto Sitowise Oy:stä sekä Vili 
Lehtinen Movili Oy:stä.
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Vuorovaikutus

Työ toteutettiin konsultin ja Tilaajan tiiviissä yhteistyössä. 
Työtä ohjannut ohjausryhmä kokoontui työn aikana neljä 
kertaa, minkä lisäksi konsultti ja Tilaaja pitivät useita 
työkokouksia, joissa työtä edistettiin yhdessä.

Eri tahojen asiantuntijoilta pyydettiin kommentteja 
linjastosuunnitelmaan kahdesti. Ensimmäisellä 
kommentointikierroksella (14.ï21.10.2022) Kouvolan 
kaupungin ja Kaakkois-Suomen ELY-keskuksen 
asiantuntijat pääsivät kommentoimaan reittejä, 
vuorotiheyksiä ja liikennöintiaikoja. Kommentteja saatiin 
neljä kappaletta, joiden pohjalta reitteihin tehtiin pieniä 
muutoksia ennen aikataulujen laatimista ja toista 
kommentointikierrosta. 

Toisella kommentointikierroksella (8.ï18.11.2022) 
asiantuntijajoukko oli laajempi; kaupungin ja ELY-
keskuksen lisäksi kommentteja pyydettiin oppilaitoksilta, 
Karjalan prikaatista, Kymsotesta ja liikennöitsijöiltä. Lisäksi 
kuultiin Kouvolan vanhus- ja vammaisneuvostoa sekä 

nuorisovaltuustoa. Asiantuntijoilta pyydettiin kommentteja 
reittien lisäksi myös aikatauluista. Kommentteja saatiin 38 
kappaletta, jotka käsiteltiin ja yhdessä Tilaajan kanssa 
linjattiin niiden pohjalta tehtävät muutokset linjastoon.

Samaan aikaan toisen kommentointikierroksen kanssa 
Tilaaja toteutti kaikille avoimen asukaskyselyn. Myös 
asukaskyselyn tulokset huomioitiin linjastosuunnitelman 
viimeistelyssä.

Asiantuntijoiden ja kuntalaisten osallistamisen lisäksi 
Tilaajan edustajat ovat tiedottaneet kuntalaisille työn 
etenemisestä.

Työn ohjausryhmä kiittää kaikkia työtä kommentoineita 
henkilöitä ja tahoja sekä erityisesti henkilöitä, jotka 
avustivat työryhmää kommenttien keräämisessä eri 
osapuolilta.
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Nykytilatarkastelut

Nykytilatarkasteluissa selvitettiin tiiviisti ja ytimekkäästi Kouvolan 
joukkoliikenteen linjaston nykytilanne ja sen kehittämistarpeet.

Nykytilaa havainnollistettiin karttaesitysten avulla, joilla tarkasteltiin 
mm. väestön, työpaikkojen, oppilaitosten ja erilaisten palveluiden 
sijoittumista nykyiseen linjastoon nähden. Lisäksi tunnistettiin tulevina 
vuosina kehittyviä asuin- ja työpaikka-alueita sekä muita tärkeitä 
joukkoliikenteellä palveltavia kohteita, kuten varuskunnat ja vapaa-
ajanviettokohteet. Nykytilatarkastelujen pohjalta nykyiseen linjastoon 
ja vuosille 2020ï2025 asetettuihin palvelutasotavoitteisiin tunnistettiin 
kehittämistarpeita yhdessä tilaajan kanssa. Laaditut karttaesitykset 
ovat raportin liitteenä.

Joukkoliikenteen hankinta on jaettu nykyisin 12 sopimukseen, joista 
osa päättyy kesällä 2023 ja osa jatkuu kesään 2024 asti. Lisäksi 
palvelulinjat on hankittu kolmella eri sopimuksella ja asiointitaksien 
hankinta on sisällytetty koulutaksisopimuksiin. Nykyinen 
joukkoliikennekokonaisuus maksaa vuoden 2023 suoritteilla 
laskettuna noin 5,8 milj. ú. 

Esimerkkejä nykytilatarkastelujen karttaesityksistä.
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Suunnitteluperiaatteet (1/2)

Suunnittelun tavoitteena on ollut liikenteen 
tehostaminen nykyisellä kustannustasolla siten, 
että linjasto olisi entistä selkeämpi ja 
houkuttelevampi.

Linjaston perustana ovat runkolinjat, jotka 
tarjoavat säännölliset yhteydet Kouvolan eri 
alueiden ja Kouvolan keskustan välille. 
Runkolinjojen reitit ovat selkeitä ja matka-aikaa 
pidentävää kiertelyä on minimoitu. Runkolinjat 
on suunniteltu pääsääntöisesti heilurilinjoiksi, 
mikä mahdollistaa vaihdottomat yhteydet myös 
osalle Kouvolan keskustan ylittävistä matkoista 
ja toisaalta vähentää linjojen turhaa kiertelyä 
keskustan yksisuuntaisilla katuosuuksilla.

Linjastoa täydentävät ns. täydentävät linjat, 
jotka on suunniteltu erityisesti koululaisten ja 
opiskelijoiden tarpeisiin. Näillä linjoilla sallitaan 
runkolinjoja enemmän kiertelyä, jos se palvelee 
siten paremmin esimerkiksi juuri 
koululaistarpeita.

Linjaston suunnittelussa painopiste on ollut työ-, 
koulu- ja opiskelumatkojen tarpeissa, mutta 
runkolinjojen osalta on huomioitu myös vapaa-
ajan matkustustarpeet.
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Suunnitteluperiaatteet (2/2)

Runkolinjojen aikataulut on pyritty suunnittelemaan 
vakiominuuttisiksi ja tasaisin vuorovälein. Joissain 
tapauksissa tästä on jouduttu joustamaan, jotta linja 
palvelee paremmin työ- tai koulumatkaliikenteen 
tarpeita.

Täydentävillä linjoilla aikataulut on sovitettu 
pääsääntöisesti koulujen alkamis- ja 
päättymisaikoihin sopiviksi. Runkolinjojen osalta 
aikatauluissa on huomioitu Kouvolan suurimpien 
työpaikkakeskittymien, kuten Ratamokeskuksen, 
Vekaranjärven varuskunta-alueen ja kauppakeskus 
Veturin työvuorojen alkamis- ja päättymisajat.

Palvelutason parantamiseksi samoilla osuuksilla 
liikennöitävät linjat on mahdollisuuksien mukaan 
tahdistettu keskenään.

Palvelulinjojen suunnittelussa on huomioitu 
erityisesti ikäihmisten tarpeet. Reitit kulkevat 
ikäihmisten kannalta olennaisten kohteiden kautta ja 
reitit ovat kiertelevämpiä, jotta kävelymatkat 
olisivat mahdollisimman lyhyitä. Palvelulinjoja 
tarjotaan alueille, joille vanhusten asuminen on 
keskittynyt.

Asiointitaksi täydentää avointa joukkoliikennettä. 
Asiointitaksin periaatteena on tarjota välttämätön 
viikoittainen asiointiyhteys lähipalveluihin.
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Hankintakohteet ja kalustovaatimukset

Hankintakohteet on määritetty liikennöintialue ja linjojen yhdistämisen mahdolliset synergiaedut 
huomioiden. Runkolinjoilla, joilla edellytetään puhdasta kalustoa, sopimuskauden pituudet ovat 8 vuotta +2 
yhden vuoden optiota. Muilla linjoilla, joilla kalustovaatimukset ovat kevyemmät, sopimuskaudet ovat 3-5 
vuotta +2 optiovuotta. Sopimukset porrastetaan päättymään eri vuosina, mikä pitää yllä kilpailua alueella.

Kaiken käytettävän kaluston tulee täyttää vähintään EURO VI päästövaatimus tai olla päästötön. Kaluston 
tulee olla ilmastoitua ja kalustossa tulee olla alkolukko. Kaluston keski-ikä saa olla maksimissaan 8 vuotta 
(pl. täyssähköbussit) ja yksittäisen auton maksimi-ikä 15 vuotta koko sopimuskauden ajan. 
Ikävaatimuksista voidaan joustaa sopimuksen aluksi (siirtymäaika) ja sopimusten lopuksi (mahdolliset 
optioajat). Mikäli kohteessa käytetään optiokausi, keski-ikävaatimusta korotetaan kuukausittain optiokauden 
mukaisesti. Osalle kalustosta on määrätty lisäksi kohteittain vaatimuksia kaluston kokoon ja käytettävään 
käyttövoimaan. Mahdollistetaan yhdistelmätarjouksilla isompien kohteiden muodostumisen.

Autoja 32 kpl, joten puhtaita ajoneuvoja täytyy olla vähintään 14 kpl (41 %). Seuraavan sivun taulukossa on 
kohteittain ehdotus, missä puhtaita ajoneuvoja vaadittaisiin (taulukossa vähimmäisautomäärä). Puhtaat 
ajoneuvot vaaditaan kohteissa, joissa pisimmät sopimuskaudet.
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Hankintakohteet
Kohde Linjat Automäärä km/v h/v ap/v Kalusto Käyttövoima Sopimuskausi Sopimuskausi 

alkaa

1* 1 ja 3 5 617 618 19 960 1 569 matala 5x puhdas 8+2 2023

2 2 4 339 303 13 223 1 107 matala 4x puhdas 8+2 2024

3 6, 60-64 4 368 922 9 129 990 matala 5+2 2023**

4* 7, 10 5 409 849 16 212 1 491 matala 5x puhdas 8+2 2023

5 5, 15, 53, 55, 56, 

59

5 334 106 8 182 1 199 Matala 

teli/matala

5+2 2023 (linjat 15***, 

55,56)

6 9 2 176 385 4 991 614 matala 4+2 2024

7 32, 34, 35, 44, 48, 

P7

3 114 938 3 369 627 1x 

pienkalusto, 

2x matala

3+2 2024

8 20, 54, 57, P4-P6 3 79 968 3 056 627 2x 

pienkalusto, 

1x matala

4+2 2023 (linja 54)

9 P1-P3 1 27 259 1 778 251 pienkalusto 3+2 2024

yht.

(%-muutos 

nykytilaan)

32 2 468 346

(+ 14,5 %)

* Kohteista 1 ja 4 on mahdollista jättää yhdistelmätarjous

** Linja 6: 1. vuosi Matkakeskus-Utti ja 2024 eteenpäin Utti-Keskusta-Elimäki

*** Linja 15: Kesäkausi 2023 kilpailutetaan erillisenä kohteena. Linja kuuluu kohteen 

5. sopimukseen keväästä 2024 lähtien.
9



Kustannusvaikutukset

Kohde Linjat Vuosikustannukset

1 1, 3 1 540 000 ú/v

2 2 980 000 ú/v

3 6, 60, 61, 62, 63, 64 790 000 ú/v

4 7, 10 1 210 000 ú/v

5 5, 15, 53, 55, 56, 59 750 000 ú/v

6 9 420 000 ú/v

7 32, 34, 35, 44, 48, P7 300 000 ú/v

8 20, 54, 57, P4-P6 260 000 ú/v

9 P1-P3 120 000 ú/v

Yhteensä 6 370 000 ú/v

Yksikkökustannuksina käytetty:

- 0,8ú /km

- 40,00 ú /linjah

- 160 ú /ap puhdas ajoneuvo, 130 ú /ap isojen autojen kohteet, 120 ú /ap pienkalustokohteet
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Vaikutukset asukkaiden liikkumiseen

Runkolinjasto tarjoaa jatkossa asukkaille entistä selkeämmät ja suoremmat 
yhteydet Kouvolan eri alueiden ja Kouvolan keskustan välille. Noin 88 % 
Kouvolan asukkaista asuu enintään 1,2 km etäisyydellä (linnuntietä mitattuna) 
runkolinjastosta.

Täydentävät linjat palvelevat erityisesti koululaisia ja opiskelijoita. Täydentävät 
linjat mukaan lukien noin 95 % Kouvolan asukkaista asuu enintään 1,2 km 
etäisyydellä (linnuntietä mitattuna) uudesta linjastosta.

Jatkossa Kuusankoskea palvellaan entistä useammalla linjalla ja tarjonta on 
tasaisempaa läpi päivän. Vuoromäärä kasvaa ja aikataulurakenne vakioituu. 
Osa vuoroista kiertää kauppakeskus Veturin pihan kautta. Tähteen, 
Markankylän ja Mäyrämäen alueita palvellaan jatkossa palveluliikenteellä.

Valkealan vuorotarjonta lisääntyy etenkin viikonloppuisin. Aikataulurakenne 
vakioituu. Jatkossa myös Lautaron aluetta palvellaan runkolinjalla.

Myllykosken, Inkeroisten ja Anjalan suunnalla tarjonta on jatkossa 
tasaisempaa läpi päivän ja vuorotarjonta lisääntyy etenkin viikonloppuisin. 
Aikataulurakenne vakioituu. Jatkossa alueelta on suora yhteys mm. 
Ratamoon.

Elimäen vuorotarjonta säilyy lähes ennallaan. Jatkossa Elimäen ja Kouvolan 
keskustan väliä palvelevalla runkolinjalla on kuitenkin vähemmän 
reittivariaatioita, mikä selkeyttää ja suoristaa yhteyksiä. Metsä-Uotin, Soiniityn, 
Mettälän, Hämeenkylän ja Joensuun alueiden koulukuljetukset ajetaan 

jatkossa taksikuljetuksina.

Jatkossa Uttiin on vuorotarjontaa tasaisemmin aamusta iltaan. 
Viikonloppuihin tulee täysin uutta tarjontaa. Jatkossa lähes kaikki vuorot 
ajetaan Utin koululta/koululle ja osa vuoroista kiertää Kopterikujan kautta. 
Kaipiaisten tarjonta perustuu pääosin jatkossakin ELY-keskuksen 
hankkimaan kuntien väliseen liikenteeseen, jota täydennetään arkisin 
muutamilla runko- ja täydentävien linjojen vuoroilla. 

Jatkossa Jaalaan on vuorotarjontaa tasaisemmin aamusta iltaan. 
Vuorotarjonta lisääntyy jonkin verran arkisin ja viikonloppuihin tulee täysin 
uutta tarjontaa.

Kouvolan keskustan alueella reitit suoristuvat ja esim. Ratamon, XAMK:in ja 
Veturin kautta kulkevia vuoroja tulee lisää. Keskusta-alueen liikennetarjontaa 
täydennetään palveluliikenteellä.

Kouvolan muilla alueilla joitakin reittejä lakkautetaan, mutta täydentävien 
linjojen reitistö on edelleen hyvin kattava. Kouvolan kaikilta haja-asutusalueilta 
tarjotaan vähintään viikoittainen asiointitaksiyhteys lähipalveluihin.
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Lukuohjeet
Ajoaika
Aika, joka linja-autolla kestää reitin ajamisessa lähtöpysäkiltä 
päätepysäkille.

Kausi
Talvikausi tarkoittaa peruskoulujen lukuvuoden aikana ajettavaa 
liikennettä. Kesäkausi tarkoittaa peruskoulujen kesäloman aikana 
ajettavaa liikennettä.

Liikennöintiaika
Päivän ensimmäisen ja viimeisen lähdön välinen aika, jolloin palvelu on 
käytettävissä.

Linjanumerointi
Linjanumerointi on laadittu nykyisten linjanumeroiden pohjalta. 
Periaatteena on, että runkolinjojen numerot ovat 1ï10 ja täydentävät 
linjat ovat kaksinumeroisia ja alkavat suunnittain samalla numerolla. 
Täydentävien linjojen numerot alkavat Myllykosken suunnalla 3:lla, 
Elimäen suunnalla 4:lla, Valkealan suunnalla 5:lla ja Utin suunnalla 6:lla.

Linjapituus
Reitin pituus lähtöpysäkiltä päätepysäkille.

Palveluliikenne
Palveluliikenne on kaikille matkustajille avointa joukkoliikennettä, jota 
liikennöidään pienkalustolla. Linjaa liikennöidään läheltä lähelle ï
periaatteella eli auto voi hieman poiketa reitiltään aikataulun puitteissa.

Runkolinja
Tärkeä, usein tiheästi liikennöity joukkoliikennelinja, joka yhdistää 
keskustan ja merkittäviä asuin- ja/tai työpaikka-alueita käyttäen 
mahdollisimman suoria ja nopeita reittejä.

Ruuhka
Ruuhka-aikana eli arkipäivinä noin klo 6.30ï9.30 ja 14ï17 ajetaan 
useampia vuoroja tunnin aikana, jotta varmistetaan esimerkiksi sujuva 
työ- ja opiskelumatkustus.

Täydentävä linja
Joukkoliikennelinja, jonka reitti ja aikataulu on suunniteltu pääasiassa 
koululaisten ja opiskelijoiden tarpeisiin. Linja on kaikille matkustajille 
avointa joukkoliikennettä.

Vuoroväli
Saman ajosuunnan peräkkäisten lähtöjen välinen aikaero.

Linjakorteissa esitetyt aikataulut ovat talvikauden aikatauluja. 
Kaikkia runkolinjoja liikennöidään myös kesäkaudella, jolloin usean linjan aikataulut ovat lähes samoja kuin 

talvikaudellakin. Lisäksi huhtikuusta lokakuuhun liikennöidään kesälinjaa 15, jonka tarjonta on kuvattu sivulla 71.

13



KOKO LINJASTO
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RUNKOLINJAT
KESKUSTA-ALUEELLA
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Runkolinjat
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LINJAT 1 ja 1B
VoikkaaïKuusankoskiïMatkakeskus (ïRekola) (1/3)

KUVAUS:

Tarjoaa tiheän runkoyhteyden Kouvolan keskustan, Kuusankosken ja Voikkaan välille 

yhdessä linjojen 3 ja 9 kanssa.

Palvelee myös Kouvolan keskustan eteläpuolella Rekolan ja Eskolanmäen asukkaita.

Linja palvelee läpi päivän sekä iltaisin ja viikonloppuisin.

Linja 1B täydentää tarjontaa koulupäivisin ruuhka-aikoina Voikkaan ja Kouvolan 

keskustan välillä.

Reitti: VoikkaantieïKuusaantieïKauppamiehenkatuïHallituskatu (ïTunnelikatuï

MyllypuronkatuïTasankotieïAlakyläntie) 

Linja Kausi Linjapituus Ajoaika Liikennöintiaika Vuoroväli/ Vuoromäärä

Arki La Su Ruuhka Päivä Ilta La Su

1 Talvi 17,5 km 35 min 5.30 ï22.30 8.30 ï18.30 10.30 ï18.30 60 min 60 min 90 min 60 min 60 min

1 Kesä 17,5 km 35 min 7 ï22.30 8 ï19.30 10.30 ï18.30 70 min 75 min 70 min 75 min 75 min

1B Talvi 12,3 km 27 min 6.30 ï17.30 - - 60 min - - - -
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LINJAT 1 ja 1B VoikkaaïKuusankoskiïMatkakeskus (ïRekola) (2/3)

Arki

Linja Lähtöpaikka lähtöaika paikka aika paikka aika paikka aika

1 Voikkaa 5:45 Kuusankoski 5:55 Keskusta 6:10 Rekola 6:20

1B Voikkaa 6:35 Kuusankoski 6:45 Keskusta 7:02

1 Voikkaa 7:05 Kuusankoski 7:15 Keskusta 7:30 Rekola 7:40

1B Voikkaa 7:35 Kuusankoski 7:45 Keskusta 8:02

1 Voikkaa 8:05 Kuusankoski 8:15 Keskusta 8:30 Rekola 8:40

1B Voikkaa 8:35 Kuusankoski 8:45 Keskusta 9:02

1 Voikkaa 9:00 Kuusankoski 9:10 Keskusta 9:25 Rekola 9:35

1 Voikkaa 9:55 Kuusankoski 10:05 Keskusta 10:20 Rekola 10:30

1 Voikkaa 10:55 Kuusankoski 11:05 Keskusta 11:20 Rekola 11:30

1 Voikkaa 12:55 Kuusankoski 13:05 Keskusta 13:20 Rekola 13:30

1 Voikkaa 13:55 Kuusankoski 14:05 Keskusta 14:20 Rekola 14:30

1B Voikkaa 14:25 Kuusankoski 14:35 Keskusta 14:52

1 Voikkaa 14:55 Kuusankoski 15:05 Keskusta 15:20 Rekola 15:30

1B Voikkaa 15:25 Kuusankoski 15:35 Keskusta 15:52

1 Voikkaa 15:55 Kuusankoski 16:05 Keskusta 16:20 Rekola 16:30

1B Voikkaa 16:25 Kuusankoski 16:35 Keskusta 16:52

1 Voikkaa 16:55 Kuusankoski 17:05 Keskusta 17:20 Rekola 17:30

1 Voikkaa 17:55 Kuusankoski 18:05 Keskusta 18:20 Rekola 18:30

1 Voikkaa 19:10 Kuusankoski 19:20 Keskusta 19:35 Rekola 19:45

1 Voikkaa 20:55 Kuusankoski 21:05 Keskusta 21:20 Rekola 21:30

Linja Lähtöpaikka lähtöaika paikka aika paikka aika paikka aika

1 Rekola 6:20 Keskusta 6:28 Kuusankoski 6:43 Voikkaa 6:55

1B Keskusta 7:05 Kuusankoski 7:20 Voikkaa 7:33

1 Rekola 7:40 Keskusta 7:48 Kuusankoski 8:03 Voikkaa 8:15

1B Keskusta 8:05 Kuusankoski 8:20 Voikkaa 8:33

1 Rekola 8:40 Keskusta 8:48 Kuusankoski 9:03 Voikkaa 9:15

1 Rekola 9:35 Keskusta 9:43 Kuusankoski 9:58 Voikkaa 10:10

1 Rekola 10:30 Keskusta 10:38 Kuusankoski 10:53 Voikkaa 11:05

1 Rekola 11:30 Keskusta 11:38 Kuusankoski 11:53 Voikkaa 12:05

1 Rekola 13:30 Keskusta 13:38 Kuusankoski 13:53 Voikkaa 14:05

1B Keskusta 13:55 Kuusankoski 14:10 Voikkaa 14:23

1 Rekola 14:30 Keskusta 14:38 Kuusankoski 14:53 Voikkaa 15:05

1B Keskusta 14:55 Kuusankoski 15:10 Voikkaa 15:23

1 Rekola 15:30 Keskusta 15:38 Kuusankoski 15:53 Voikkaa 16:05

1B Keskusta 15:55 Kuusankoski 16:10 Voikkaa 16:23

1 Rekola 16:30 Keskusta 16:38 Kuusankoski 16:53 Voikkaa 17:05

1B Keskusta 16:55 Kuusankoski 17:10 Voikkaa 17:23

1 Rekola 17:30 Keskusta 17:38 Kuusankoski 17:53 Voikkaa 18:05

1 Rekola 18:30 Keskusta 18:38 Kuusankoski 18:53 Voikkaa 19:05

1 Rekola 19:45 Keskusta 19:53 Kuusankoski 20:08 Voikkaa 20:20

1 Rekola 21:30 Keskusta 21:38 Kuusankoski 21:53 Voikkaa 22:05
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LINJAT 1 ja 1B VoikkaaïKuusankoskiïMatkakeskus (ïRekola) (3/3)

Lauantai

Linja Lähtöpaikka lähtöaika paikka aika paikka aika paikka aika

1 Voikkaa 8:55 Kuusankoski 9:05 Keskusta 9:20 Rekola 9:30

1 Voikkaa 9:55 Kuusankoski 10:05 Keskusta 10:20 Rekola 10:30

1 Voikkaa 10:55 Kuusankoski 11:05 Keskusta 11:20 Rekola 11:30

1 Voikkaa 12:55 Kuusankoski 13:05 Keskusta 13:20 Rekola 13:30

1 Voikkaa 13:55 Kuusankoski 14:05 Keskusta 14:20 Rekola 14:30

1 Voikkaa 14:55 Kuusankoski 15:05 Keskusta 15:20 Rekola 15:30

1 Voikkaa 15:55 Kuusankoski 16:05 Keskusta 16:20 Rekola 16:30

1 Voikkaa 16:55 Kuusankoski 17:05 Keskusta 17:20 Rekola 17:30

1 Voikkaa 17:55 Kuusankoski 18:05 Keskusta 18:20 Rekola 18:30

Linja Lähtöpaikka lähtöaika paikka aika paikka aika paikka aika

1 Rekola 8:35 Keskusta 8:43 Kuusankoski 8:58 Voikkaa 9:10

1 Rekola 9:35 Keskusta 9:43 Kuusankoski 9:58 Voikkaa 10:10

1 Rekola 10:35 Keskusta 10:43 Kuusankoski 10:58 Voikkaa 11:10

1 Rekola 11:35 Keskusta 11:43 Kuusankoski 11:58 Voikkaa 12:10

1 Rekola 13:35 Keskusta 13:43 Kuusankoski 13:58 Voikkaa 14:10

1 Rekola 14:35 Keskusta 14:43 Kuusankoski 14:58 Voikkaa 15:10

1 Rekola 15:35 Keskusta 15:43 Kuusankoski 15:58 Voikkaa 16:10

1 Rekola 16:35 Keskusta 16:43 Kuusankoski 16:58 Voikkaa 17:10

1 Rekola 17:35 Keskusta 17:43 Kuusankoski 17:58 Voikkaa 18:10

Sunnuntai

Linja Lähtöpaikka lähtöaika paikka aika paikka aika paikka aika

1 Voikkaa 10:55 Kuusankoski 11:05 Keskusta 11:20 Rekola 11:30

1 Voikkaa 11:55 Kuusankoski 12:05 Keskusta 12:20 Rekola 12:30

1 Voikkaa 12:55 Kuusankoski 13:05 Keskusta 13:20 Rekola 13:30

1 Voikkaa 13:55 Kuusankoski 14:05 Keskusta 14:20 Rekola 14:30

1 Voikkaa 14:55 Kuusankoski 15:05 Keskusta 15:20 Rekola 15:30

1 Voikkaa 16:55 Kuusankoski 17:05 Keskusta 17:20 Rekola 17:30

Linja Lähtöpaikka lähtöaika paikka aika paikka aika paikka aika

1 Rekola 11:35 Keskusta 11:43 Kuusankoski 11:58 Voikkaa 12:10

1 Rekola 12:35 Keskusta 12:43 Kuusankoski 12:58 Voikkaa 13:10

1 Rekola 13:35 Keskusta 13:43 Kuusankoski 13:58 Voikkaa 14:10

1 Rekola 14:35 Keskusta 14:43 Kuusankoski 14:58 Voikkaa 15:10

1 Rekola 15:35 Keskusta 15:43 Kuusankoski 15:58 Voikkaa 16:10

1 Rekola 17:35 Keskusta 17:43 Kuusankoski 17:58 Voikkaa 18:10
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LINJA 2
KoriaïKeskustaïValkeala (1/3)

Kausi Linjapituus Ajoaika Liikennöintiaika Vuoroväli/ Vuoromäärä

Arki La Su Ruuhka Päivä Ilta La Su

Talvi 25,5 km 55 min 5 ï23 8 ï24 10 ï23 30 min 60 min 60 min 60 min 60 min

Kesä 25,5 km 55 min 5 ï23.30 8 ï24 10 ï23 60 min 60 min 120 min 120 min 120 min

KUVAUS:

Linja tarjoaa tiheän runkoyhteyden Korian, Kouvolan 

keskustan ja Valkealan välille.

Linja palvelee läpi päivän sekä iltaisin ja 

viikonloppuisin.

Reitti: SuviojantieïMäkipurontieïSokeritieïAnjalantieï

KoriantieïKoriansuoraïKuusaantieï

KauppamiehenkatuïHallituskatuïKalevankatuï

KarjalankatuïKotkan valtatieïLautarontieï

ValkealanväyläïJokelantörmäntieïVanhatieï

KalevantieïKustaa III tieïLukionkaariïTöyrytie

2 Koria-KeskustaïValkeala
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LINJA 2 KoriaïKeskustaïValkeala(2/3)

Arki

Linja Lähtöpaikka lähtöaika paikka aika paikka aika

2 Koria 6:15 Keskusta 6:33 Valkeala 7:05

2 Koria 7:10 Keskusta 7:29 Valkeala 8:05

2 Koria 7:40 Keskusta 7:59 Valkeala 8:35

2 Koria 8:10 Keskusta 8:29 Valkeala 9:05

2 Koria 8:40 Keskusta 8:59 Valkeala 9:35

2 Koria 9:10 Keskusta 9:29 Valkeala 10:05

2 Koria 9:40 Keskusta 9:59 Valkeala 10:35

2 Koria 10:40 Keskusta 10:59 Valkeala 11:35

2 Koria 11:40 Keskusta 11:59 Valkeala 12:35

2 Koria 12:40 Keskusta 12:59 Valkeala 13:35

2 Koria 13:15 Keskusta 13:34 Valkeala 14:10

2 Koria 13:45 Keskusta 14:04 Valkeala 14:40

2 Koria 14:15 Keskusta 14:34 Valkeala 15:10

2 Koria 14:45 Keskusta 15:04 Valkeala 15:40

2 Koria 15:15 Keskusta 15:34 Valkeala 16:10

2 Koria 15:45 Keskusta 16:04 Valkeala 16:40

2 Koria 16:15 Keskusta 16:34 Valkeala 17:10

2 Koria 16:45 Keskusta 17:04 Valkeala 17:40

2 Koria 17:55 Keskusta 18:14 Valkeala 18:50

2 Koria 18:55 Keskusta 19:14 Valkeala 19:50

2 Koria 19:55 Keskusta 20:14 Valkeala 20:50

2 Koria 20:55 Keskusta 21:14 Valkeala 21:50

2 Koria 21:55 Keskusta 22:14 Valkeala 22:50

Linja Lähtöpaikka lähtöaika paikka aika paikka aika

2 Valkeala 5:20 Keskusta 5:50 Koria 6:10

2 Valkeala 6:10 Keskusta 6:40 Koria 7:00

2 Valkeala 7:10 Keskusta 7:41 Koria 8:05

2 Valkeala 7:40 Keskusta 8:11 Koria 8:35

2 Valkeala 8:10 Keskusta 8:41 Koria 9:05

2 Valkeala 8:40 Keskusta 9:11 Koria 9:35

2 Valkeala 9:10 Keskusta 9:41 Koria 10:05

2 Valkeala 9:40 Keskusta 10:11 Koria 10:35

2 Valkeala 10:40 Keskusta 11:11 Koria 11:35

2 Valkeala 11:40 Keskusta 12:11 Koria 12:35

2 Valkeala 12:40 Keskusta 13:11 Koria 13:35

2 Valkeala 13:20 Keskusta 13:51 Koria 14:15

2 Valkeala 13:50 Keskusta 14:21 Koria 14:45

2 Valkeala 14:20 Keskusta 14:51 Koria 15:15

2 Valkeala 14:50 Keskusta 15:21 Koria 15:45

2 Valkeala 15:20 Keskusta 15:51 Koria 16:15

2 Valkeala 15:50 Keskusta 16:21 Koria 16:45

2 Valkeala 16:20 Keskusta 16:51 Koria 17:15

2 Valkeala 16:50 Keskusta 17:21 Koria 17:45

2 Valkeala 17:55 Keskusta 18:26 Koria 18:50

2 Valkeala 18:55 Keskusta 19:26 Koria 19:50

2 Valkeala 19:55 Keskusta 20:26 Koria 20:50

2 Valkeala 20:55 Keskusta 21:26 Koria 21:50

2 Valkeala 21:55 Keskusta 22:26 Koria 22:50
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LINJA 2 KoriaïKeskustaïValkeala (3/3)

Lauantai

Sunnuntai

Linja Lähtöpaikka lähtöaika paikka aika paikka aika

2 Koria 8:25 Keskusta 8:44 Valkeala 9:20

2 Koria 9:25 Keskusta 9:44 Valkeala 10:20

2 Koria 10:25 Keskusta 10:44 Valkeala 11:20

2 Koria 11:25 Keskusta 11:44 Valkeala 12:20

2 Koria 12:50 Keskusta 13:09 Valkeala 13:45

2 Koria 13:50 Keskusta 14:09 Valkeala 14:45

2 Koria 14:50 Keskusta 15:09 Valkeala 15:45

2 Koria 15:50 Keskusta 16:09 Valkeala 16:45

2 Koria 16:50 Keskusta 17:09 Valkeala 17:45

2 Koria 17:50 Keskusta 18:09 Valkeala 18:45

2 Koria 18:50 Keskusta 19:09 Valkeala 19:45

2 Koria 19:50 Keskusta 20:09 Valkeala 20:45

2 Koria 21:50 Keskusta 22:09 Valkeala 22:45

2 Koria 22:50 Keskusta 23:09 Valkeala 23:45

Linja Lähtöpaikka lähtöaika paikka aika paikka aika

2 Valkeala 8:20 Keskusta 8:51 Koria 9:15

2 Valkeala 9:20 Keskusta 9:51 Koria 10:15

2 Valkeala 10:20 Keskusta 10:51 Koria 11:15

2 Valkeala 11:20 Keskusta 11:51 Koria 12:15

2 Valkeala 12:45 Keskusta 13:16 Koria 13:40

2 Valkeala 13:45 Keskusta 14:16 Koria 14:40

2 Valkeala 14:45 Keskusta 15:16 Koria 15:40

2 Valkeala 15:45 Keskusta 16:16 Koria 16:40

2 Valkeala 16:45 Keskusta 17:16 Koria 17:40

2 Valkeala 17:45 Keskusta 18:16 Koria 18:40

2 Valkeala 18:45 Keskusta 19:16 Koria 19:40

2 Valkeala 19:45 Keskusta 20:16 Koria 20:40

2 Valkeala 21:45 Keskusta 22:16 Koria 22:40

2 Valkeala 22:45 Keskusta 23:16 Koria 23:40

Linja Lähtöpaikka lähtöaika paikka aika paikka aika

2 Koria 10:25 Keskusta 10:44 Valkeala 11:20

2 Koria 11:25 Keskusta 11:44 Valkeala 12:20

2 Koria 12:25 Keskusta 12:44 Valkeala 13:20

2 Koria 13:25 Keskusta 13:44 Valkeala 14:20

2 Koria 14:50 Keskusta 15:09 Valkeala 15:45

2 Koria 15:50 Keskusta 16:09 Valkeala 16:45

2 Koria 16:50 Keskusta 17:09 Valkeala 17:45

2 Koria 17:50 Keskusta 18:09 Valkeala 18:45

2 Koria 19:50 Keskusta 20:09 Valkeala 20:45

2 Koria 21:50 Keskusta 22:09 Valkeala 22:45

Linja Lähtöpaikka lähtöaika paikka aika paikka aika

2 Valkeala 10:20 Keskusta 10:51 Koria 11:15

2 Valkeala 11:20 Keskusta 11:51 Koria 12:15

2 Valkeala 12:20 Keskusta 12:51 Koria 13:15

2 Valkeala 13:20 Keskusta 13:51 Koria 14:15

2 Valkeala 14:45 Keskusta 15:16 Koria 15:40

2 Valkeala 15:45 Keskusta 16:16 Koria 16:40

2 Valkeala 16:45 Keskusta 17:16 Koria 17:40

2 Valkeala 17:45 Keskusta 18:16 Koria 18:40

2 Valkeala 18:45 Keskusta 19:16 Koria 19:40

2 Valkeala 20:45 Keskusta 21:16 Koria 21:40
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LINJA 3
VoikkaaïKuusankoskiïKeskustaïMyllykoskiï
InkeroinenïAnjala (1/4)

KUVAUS:

Linja tarjoaa tiheän runkoyhteyden Anjalan, Inkeroisten, Myllykosken, Kouvolan 

keskustan ja Kuusankosken ja Voikkaan välille.

Linja tarjoaa säännöllisen työmatka- ja asiointiyhteyden myös Ratamokeskukseen.

Linja palvelee läpi päivän sekä iltaisin ja viikonloppuisin laajoilla liikennöintiajoilla.

Reitti: VoikkaantieïKuusaantieïKyminkatuïMaitolahdentieïAhlmanintieïKauppalankatuï

SalpausselänkatuïKauppamiehenkatuïHallituskatuïTunnelikatuïMyllypuronkatuï

SuomenkatuïKymenlaaksontieïJokisillantieïKarttenniementieïNarjuksentieï

RautakorventieïMyllykoskentieïKenraalintieïHämeentieïKenraalintieïKeltakankaantieï

InkeroistentieïPäätieïMarintieïPäätieïElimäentie

Kausi Linjapituus Ajoaika Liikennöintiaika Vuoroväli/ Vuoromäärä

Arki La Su Ruuhka Päivä Ilta La Su

Talvi 43,2 km 75 min 5 ï23.30 7 ï23.30 8 ï23.30 60 min 60 min 120 min 60 min 60 min

Kesä 43,2 km 75 min 5 ï23 5 ï23.30 7.30 ï23.30 75 min 75 min 120 min 75 min 75 min
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